ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 мая 2017 года

	№ 35/296

ст. Тбилисская

	[bookmark: _GoBack]О согласовании избирательной комиссией Краснодарского края присвоения избирательному участку № 48-07 имени Вячеслава Дмитриевича Долматова

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Тбилисская о поступившем ходатайстве главы муниципального образования Тбилисский район Е.Г. Ильина о присвоении избирательному участку № 48-07 имени Вячеслава Дмитриевича Долматова, рассмотрев представленные документы о заслугах В.Д. Долматова, руководствуясь п. 2.4. Положения об именных избирательных участках, утвержденного постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 20 апреля 2017 года № 10/178-6 «Об именных избирательных участках на территории Краснодарского края» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Направить в избирательную комиссию Краснодарского края для согласования пакет документов о присвоении избирательному участку № 48-07 имени Вячеслава Дмитриевича Долматова, предусмотренных Положением об именных избирательных участках.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н.Н. Якушенко.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Н.Н. Якушенко

[bookmark: sub_5100]